

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-05	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	7,440,003,000	928,150,000	8,368,153,000	6,271,236,434	6,266,221,828	5,014,606
115-07	C x C INGRESOS DE OPERACION	75,000,000	150,000,000	225,000,000	136,825,507	136,321,653	503,854
115-08	CxC OTROS INGRESOS CORRIENTES	210,000,000	400,000,000	610,000,000	174,080,251	173,784,308	295,943
115-10	C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER						
115-12	C x C RECUPERACION DE PRESTAMOS	300,000,000		300,000,000	29,978,966		29,978,966
SUBTOTALES DEL PERIODO		8,025,003,000	1,478,150,000	9,503,153,000	6,612,121,158	6,576,327,789	35,793,369
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA		988,021,000	988,021,000			
TOTALES		8,025,003,000	2,466,171,000	10,491,174,000	6,612,121,158	6,576,327,789	35,793,369

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C x P GASTOS EN PERSONAL	5,416,599,000	250,077,000	5,666,676,000	4,347,840,842	4,306,552,720	41,288,122
215-22	C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2,152,704,000	460,073,000	2,612,777,000	1,491,364,923	1,366,025,584	125,339,339
215-23	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO		43,000,000	43,000,000	41,566,058	41,566,058	
215-24	C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	70,700,000	73,000,000	143,700,000	73,621,658	68,701,270	4,920,388
215-29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	85,000,000	50,000,000	135,000,000	67,236,233	53,290,284	13,945,949
215-34	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	300,000,000	28,883,000	328,883,000	328,882,617	336,343,772	-7,461,155
SUBTOTALES DEL PERIODO		8,025,003,000	905,033,000	8,930,036,000	6,350,512,331	6,172,479,688	178,032,643
215-35	SALDO FINAL DE CAJA		1,561,138,000	1,561,138,000			
TOTALES		8,025,003,000	2,466,171,000	10,491,174,000	6,350,512,331	6,172,479,688	178,032,643

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD